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Miksi kristittyjen 'kokoontumisen' on
tapahduttava ennen Ahdistusta

Why The ‘Gathering Up’ Of Christians Must Occur Before God’s
Tribulation Judgment

By Nathan Jones, June 13, 2023

Oletko koskaan huomannut, kuinka monta opetusta on olemassa 
seurakunnan Tempauksesta?

Toki Raamattu tekee kristallinkirkkaasti selväksi, että eräänä päivänä 
Jeesus palaa ja kokoaa kaikki pelastuneet ja vie heidät taivaaseen 
asumaan ikuisesti kanssansa. Mutta milloin, missä ja miten... siitä on 
niin monia erilaisia ja jopa ristiriitaisia näkemyksiä. Mitkä ovat tosiasioita 
ja mitkä pelkkiä mielipiteitä?

Näinä hämmennyksen ja päättämättömyyden aikoina sinun täytyy 
joskus vain päästä pois, kävellä ja ottaa aikaa sen perinpohjaiseen 
miettimiseen. 

Pitkän opiskelun jälkeen olen alkanut uskoa sellaiseen, jota kutsutaan 
Pre-Tribulation Rapture -näkemykseksi. Tämä kristittyjen 
”kokoontuminen” tapahtuu. ennenkuin Jumalan tuomio kohtaa maailmaa
Danielin ennustamalla seitsemän vuoden jaksolla, joka tunnetaan 
Ahdistuksena.

Mutta miksi tarkalleen ottaen uskon Tempaukseen ennen Ahdistusta? 
Minulla on tarkalleen 10 syytä. Kaikki perustuvat siihen vakaumukseen, 
että Raamattu on itse Jumalan Sana, että se tulee aina tulkita 
kirjaimellisesti ja että se on juurtunut lujasti Jeesuksen raudanlujaan 
lupaukseen, että Hän todella tulee takaisin. Kaikki sulkevat pois 
hengellistetyn (spiritualized) eli allegorisen eli vertauskuvallisen 
Raamatuntulkinnan. Se johtaa vain mielikuvitukselliseen hölynpölyyn. 
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Käykäämme läpi näitä syitä ja katsokaamme, auttavatko ne tuomaan 
selkeyttä.

1. Tempaus ja Toinen Tulemus ovat eri tapahtumia.

Jotkut väittävät, että Tempaus ja Toinen Tulemus ovat täsmälleen sama 
tapahtuma, joka tapahtuu Ahdistuksen lopussa – Post-Trib Rapture 
-näkemys (Tempaus Ahdistuksen jälkeen). Ja silti, lue kaikki jakeet, jotka
käsittelevät Kristuksen paluuta ja kohtaat kaksi hyvin erilaista tilannetta. 
Nämä jakeet itseasiassa kuvaavat Kristuksen paluuta kahdessa 
vaiheessa – Tempauksessa (Joh. 14:1-14; 1.Kor. 15:51-58; 1.Ts. 4:13-
18) ja myöhemmin Toisessa Tulemuksessa (Sak. 14: 1-21; Mk. 13:24-
27; Lk. 21:25-27; Ilm. 19) — erotetut aikajaksolla.

2. Tempaus voi tapahtua milloin tahansa ilman varoitusta.

Jeesus sanoo Matteuksen luvussa 24: ”Valvokaa siis, sillä ette tiedä, 
minä päivänä teidän Herranne tulee”, mikä osoittaa, että Jeesus 
saapuu aikana, jolloin kukaan ei odota. Eikö kukaan odota? Miten se on 
mahdollista, kun Toista Tulemusta edeltää seitsemän vuotta (päivälleen) 
tapahtumia - kuten Antikristuksen nousu, vitsaukset, sodat ja 
maanjäristykset, jotka tuhoavat suurimman osan maailmaa? Tempaus 
tapahtuu milloin tahansa ja varoituksetta, kun taas Toista Tulemusta 
edeltää useiden vuosien ajan merkkejä. Nämä kaksi eivät siis voi 
mitenkään olla sama tapahtuma.

3. Tempaus poistaa pidättäjän.

Toinen kirje tessalonikalaisille opettaa, että Jumalan pidättävä vaikutus 
otetaan pois, kun Antikristus nousee valtaan. Kristus pidättää tänä 
päivänä tämän maailman pahuutta seurakunnan kautta. Siksi se on 
poistettava – temmattava – ennenkuin Antikristuksen seitsenvuotinen 
hallituskausi voi edes alkaa.

4. Ahdistus on Israelin lunastusta varten.

Jeremian luvussa 30 kuvataan Ahdistusta "Jaakobin ahdistukseksi". 
Luku Ilm. 12 kuvaa Israelia pakenemassa Antikristuksen vainoja ja 
Harmageddonin taistelu asettaa kaikki maailman kansat Israelia 
vastaan. Israel on toistuvasti Ahdistuksen polttopiste ja Jumalan 
lunastustyön keskus, ei seurakunta.
5. Seurakunta puuttuu maan päältä Ahdistuksen aikana.



Kuten Vedenpaisumus, Ahdistus erottuu Jumalan toisena suurena 
tuomiona kapinalliselle maailmalle. Se on Jumalan vihaa. On totta, että 
uskovat ovat kärsineet kautta historian, mutta eivät koskaan Jumalan 
vihasta. Ilmestyskirjan 3 luku vahvistaa, että kristityille on luvattu, ettei 
heidän tarvitse koskaan kärsiä Ahdistuksen aikaa, mikä käy ilmi siitä, 
että seurakuntaa ei mainita lainkaan luvuissa Ilm. 6-18, joissa kuvataan 
Ahdistuksen tapahtumia.

6. Seurakunta on kiireinen taivaassa Ahdistuksen aikana.

Kun maata kohtaavat Jumalan tuomiot, Raamattu paljastaa, että 
seurakunta on melko kiireinen taivaassa ja mukana kolmessa 
tapahtumassa: tuomio palkintojen jakamiseksi, juhlallinen Karitsan 
hääateria ja valmistautuminen paluuseen maan päälle Jeesuksen 
kanssa. Millään näistä kolmesta ei ole mitään tekemistä tuhoutuvassa 
maailmassa elämisen kanssa. 

7. Tuhatvuotinen valtakunta on kansoitettava uudelleen.

Jos kaikki Ahdistuksen uskovat temmataan taivaaseen toisessa 
tulemuksessa ja heille annetaan kirkastetut ruumiit, jotka eivät enkelien 
tavoin voi lisääntyä (Mt. 22:30; Mk. 12:25), niin kuka silloin jää 
asuttamaan maan uudelleen Millennumin aikana? Tempaus ei voi silloin 
mitenkään tapahtua Ahdistuksen jälkeen, sillä silloin ei enää syntyisi 
lapsia.

8. Jumalan viha kestää täydet seitsemän vuotta.

Jotkut väittävät, että Jumalan viha vuodatetaan vain muutaman vuoden 
aikana Ahdistuksen seitsemästä vuodesta, joten Tempauksen on 
tapahduttava kolmen ja puolen tai jopa yli viisi vuotta Ahdistuksen 
alkamisesta. Näissä Mid-Trib- ja Pre-Wrath Rapture -näkemyksissä 
unohdetaan kuitenkin, että Jeesus Kristus itse murtaa sinetit, jotka 
käynnistävät kaikki 21 Ilmestyskirjan tuomiota. Seitsemän viimeisen 
maljatuomion sanotaan päättävän Jumalan vihan, eikä aloittavan. Koska
kaikki nämä tuomiot ovat Jeesuksen itsensä käynnistämiä, Jumalan viha
kestää täydet seitsemän vuotta, viha, josta seurakunta luvataan 
pelastaa.

9. Jumalan vihasta poistetut uskolliset esimerkit.



Eenok temmattiin ylös ennen vedenpaisumusta. Nooa ja hänen 
perheensä poistettiin tulvavesistä. Loot ja hänen perheensä lähetettiin 
pois Sodomasta ja Gomorrasta, ennenkuin Jumala poltti poroksi nuo 
pahat kaupungit. Raahab ja hänen perheensä säästettiin, kun Joosuan 
armeija hyökkäsi Jerikoon. Raamatun esimerkit osoittavat uudelleen ja 
uudelleen, että Jumala poistaa uskovat vihastaan sensijaan, että panisi 
heidät kärsimään sen.

10. Pre-Trib -tempausnäkemys ei ole uusi.

Jotkut väittävät, että Pre-Tribulation Rapture -näkemys on "liian uusi 
ollakseen totta" lukien sen John Nelson Darby'n ansioksi noin 200 vuotta
sitten. Mutta onko tämä arvio historiallisesti oikea? Ei lainkaan! Pre-Trib 
-tempausnäkemys on Jeesuksen ja apostolien kauan huomiotta 
jätettyjen opetusten uusi herääminen.

Ensimmäiset asiat ensin.

Tuntuuko paremmalta? Selkeämpää? Toivottavasti "kävelymme" on 
vahvistanut tai kyseenalaistanut joitakin uskomuksiasi koskien 
Tempausta. Se, mikä on paljon tärkeämpää kuin ymmärryksemme 
lopunajan näkemyksistä, on statuksemme pelastuksen suhteen. Vain 
usko Jeesukseen Kristukseen ja Hänen vuodatettuun vereensä johtaa 
meidät jonakin päivänä ylöspäin olemaan Herramme ja Vapahtajamme 
kanssa aina ja iankaikkisesti.

Oletko tarttunut kiinni tuohon pelastukseen? Oletko silloin osa 
Tempausta? Vai oletko hyljännyt Jeesuksen ja siten left behind  
kestämään ahdistuksen? Jeesus jättää valinnan sinulle.
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